
                                          Suwałki, dnia 07 czerwca 2013 r. 

 
D.T.261.13. 2013.MK              

 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 194966- 2013 z dnia 20 maja 2013 r.  na 

wykonanie robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki okiennej w budynkach przy                          

ul. Antoniewicza 1A, ul. Osiedle II bl. 12 i ul. Noniewicza 81 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części tj część I – Zadanie I; część II – Zadanie II i 

część III – Zadanie III. 

 

CZĘŚĆ I - ZADANIE I :  Wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej w budynku przy ul. Antoniewicza 1A, lokale Nr 1, 4, 14, 20, 43 i 45. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  4 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 11 807,00 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Ewa Jocz - Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – 

cena brutto: 13 990,88 zł - ocena punktowa – 84,39 pkt 

2. OFERTA NR 2: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 13 207,02 zł  - ocena punktowa – 89,40 pkt 

3. OFERTA NR 3: Halina Bartoszuk, Edward Biernacki BUDOMEX GLASS, Plac Zwycięstwa 

10B, 19 – 500 Gołdap – cena brutto: 14 530,32 zł  - ocena punktowa – 81,26 pkt 

4. OFERTA NR 4: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 11 807,00 zł  - ocena punktowa – 100,00 pkt 

5. OFERTA NR 5: PPUH ATMA Sp. z o.o., ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena 

brutto: 12 646,64 zł - ocena punktowa – 93,36 pkt 

 

CZĘŚĆ II - ZADANIE II : Wymiana stolarki okiennej w loka lach stanowiących własność 

Gminy Miejskiej w budynku przy ul. Osiedle II bl. 12, lokale Nr 3, 10, 11, 26, 31, 36, 37 i 48. 



 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  4 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 17 258,00 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Ewa Jocz - Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – 

cena brutto: 19 601,40 zł - ocena punktowa – 88,05 pkt 

2.  OFERTA NR 2: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 18 737,62 zł - ocena punktowa – 92,11 pkt 

3. OFERTA NR 3: Halina Bartoszuk, Edward Biernacki BUDOMEX GLASS, Plac Zwycięstwa 

10B, 19 – 500 Gołdap – cena brutto: 20 503,80 zł - ocena punktowa – 84,17 pkt 

4. OFERTA NR 4: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 17 258,00 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt 

5. OFERTA NR 5: PPUH ATMA Sp. z o.o., ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena 

brutto: 17 997,34 zł - ocena punktowa – 95,90 pkt 

 

CZĘŚĆ III - ZADANIE III : Wymiana stolarki okiennej w lokalach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej w budynku przy ul. Noniewicza 81, lokale Nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  4 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 13 014,00 zł  

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Ewa Jocz - Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – 

cena brutto: 17 464,20 zł - ocena punktowa – 74,52 pkt 

2. OFERTA NR 2: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 

400 Suwałki – cena brutto: 18 128,60 zł - ocena punktowa – 71,79 pkt 

3. OFERTA NR 3: Halina Bartoszuk, Edward Biernacki BUDOMEX GLASS, Plac Zwycięstwa 

10B, 19 – 500 Gołdap – cena brutto: 18 674,28 zł - ocena punktowa – 69,69 pkt 

4. OFERTA NR 4: Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 13 014,00 zł  - ocena punktowa – 100,00 pkt 

5. OFERTA NR 5: PPUH ATMA Sp. z o.o., ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena 

brutto: 18 904,67 zł - ocena punktowa – 68,84 pkt 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


